

ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

2019-2024 гг.

Муравьёва-Амурского ул., л. 19, г. Хабаровск, 680002 Тел. (4212) 47-52-19. Факс (4212) 47-44-57 E-mail: duma@duma.khv.ru. http://www.duma.khv.ru.

c-mati: duma@duma.xnv.	ru, http://www.duma.knv.ru	
02.09.2020 No 5/H		
На № от	Председателю Думы Хабаровско	- Законодательной го края
О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края	И.В. Зикуновой	•

Уважаемая Ирина Валериевна!

В порядке реализации права законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об обращении к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о создании дальневосточной авиационной компании».

Представлять данное постановление на заседаниях постоянного комитета и Законодательной Думы Хабаровского края буду лично.

Приложение: текст постановления на 2 л. в 1 экз.

Г.В. Мальцев

